

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..โครงการดัดแปลงต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาล.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลศรีสงคราม.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๐๘,๐๐๐.๐๐,.....บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)กั้นห้องขนาด ๕.๕๐ เมตร ยาว ๖.๘๐ เมตร โดยใช้โครงสร้างอลูมิเนียม
กั้นด้วยแผ่นลูกฟูกอลูมิเนียมและกระจกใสเพื่อใช้เป็นห้องทำงานของกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ
.....
.....
.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๕.....เป็นเงิน.....๑๐๗,๕๕๓.๐๐...บาท
.....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑...แบบ พร.๕.....
 - ๖.๒...แบบ พร.๔.....
 - ๖.๓...ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร.....
 - ๖.๔...บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง.....
 - ๖.๕...เอกสารสืบราคาจากหน่วยงานราชการอื่น
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑พ.จ.อ. เบญจรงค์ นราศรี ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ.....
 - ๗.๒นายภาคภูมิ หงษ์สิงห์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
 - ๗.๓ว่าที่ร้อยเอก อติศักดิ์ ปิระนันท์ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ.....
 - ๗.๔
.....
 - ๗.๕
.....

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ปร.4 1/1

ชื่อโครงการ ดัดแปลงต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาล กั้นห้องขนาดกว้าง 5.50 เมตร โดยใช้โครงสร้างอลูมิเนียมแผ่นลูกฟูกอลูมิเนียมและกระจกใสเพื่อใช้เป็น

ห้องทำงานของกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ

วันที่ 16 สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	วงกบและโครงคร่าวอลูมิเนียม 2x4 นิ้ว	113.000	ม.	270.00	30,510.00	52.00	5,876.00	36,386.00
2	กระจกใสหนา 6 มม.	212.000	ตร.ฟ.	19.00	4,028.00	11.00	2,332.00	6,360.00
3	แผ่นลูกฟูกอลูมิเนียม กว้าง 6 นิ้ว	116.000	ม.	170.00	19,720.00	22.00	2,552.00	22,272.00
4	กรอบบานอลูมิเนียม (ชุดบานสวิงปิด-เปิดอลูมิเนียม)	6.000	ม.	310.00	1,860.00	52.00	312.00	2,172.00
5	อุปกรณ์ประกอบ (ชุดบานสวิงปิด-เปิด อลูมิเนียม)							
	มีดจับประตู่	1.000	คู่	400.00	400.00	22.00	22.00	422.00
	เส้นธรมีประตู่	1.000	ม.	75.00	75.00	22.00	22.00	97.00
	โช๊คอัพฝังในตัววงกบ	1.000	ชุด	1,544.00	1,544.00	52.00	52.00	1,596.00
	กุญแจฝังในตัวบาน	1.000	ชุด	260.00	260.00	52.00	52.00	312.00
6	วัสดุสิ้นเปลืองงานกระจกอลูมิเนียม	1.000	งาน	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00
7	ฝ้ายยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงสร้างโลหะชุบ	2.000	ตร.ม.	286.00	572.00	75.00	150.00	722.00
8	สีน้ำอะคริลิคทาภายใน	60.000	ตร.ม.	36.00	2,160.00	34.00	2,040.00	4,200.00
9	บุกระจากเงา	1.200	ตร.ฟ.	1,060.00	1,272.00	400.00	480.00	1,752.00
10	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ (รื้อขนไป)	2.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	80.00	80.00
	รวมค่างานต้นทุน				68,401.00		13,970.00	82,371.00

(ประธานกรรมการ) พ.จ.

(เบญจรงค์ นราศรี)

หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

(กรรมการ) (นายภาคภูมิ หงษ์สิงห์)

(อติศักดิ์ ประจักษ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(กรรมการ) วาที่ ร.อ.

(อติศักดิ์ ประจักษ์)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ